ATMT
Assembleia Legis!âtiva

ALM'

., -*** "*i
.ij'i,:r ..rrdct§; I

\ridul I;uncioni;:: i

i**#\LÂ\ii, G-, N^. i

I
!&

ÂSS§M§L§lA Lf;GlSLÂTIVA $§ MÀTO üRÔS§Ü I

Âve nlcla Anilró Ân{:Ônio Maggi, r1' ô, s(}tc,í À, CpA,
CNFj: Õ3 ?29 AqP/AAÜ]"ú

Cf P ?804r-r01, Cuiahá/MT

§ tosi 3313-6í:70

§ecretaria de Gestâo de PessCIas

PORTARIA NO 360 I2O2I

o SECRETÁ To DE GESTÃo uB PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da Mesa

Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor THIAGO DOS SANTOS PEREIRA, matrícula no. 41872, o direito

de usufruir de 02 (dois) dias de dispensa do trúalho, nos dias de 0311212021 e 0611212021

combase nos termos do artigo 98 da Lei Federal9.504, de 30 de setembro de1997,de

acordo com o que consta no Processo n".202115276.9057-6, datado de 0111212021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Crúabâ,02 de novembro de

DOMING O BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

wv\Í lv. a l, nr t. g ov, b r S FamAtM?